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                                              PROTOKÓŁ NR 218 / 2010 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 czerwca 2010 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.00, zakończono o godz. 19.45 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                   -   Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                       -   Wicestarosta Wągrowiecki 
3. Andrzej Bielecki                    -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski              -  Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek                -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 6.  Andrzej Sebastyański            - Sekretarz Powiatu 
 7.  Danuta Królczyk                   - Skarbnik Powiatu 
 8.  Jarosław Berendt                   -Dyrektor ZSP nr 1 w Wągrowcu 

       9. Radosław Kubisz                   - kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju              
10. A. Żabska-Szymańska           -inspektor w Biurze Spraw Obywatelskich 

      11. Mariola Substyk               - inspektor w Biurze Rady  
      12.Katarzyna Kubacka              -  prac. II stopnia – p. interwencyjne- protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 24 czerwca 2010 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. 

5. Przyjęcie informacji o działaniach Zarządu wobec ZOZ. 

6. Rozpatrzenie pisma dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 

likwidację składników majątkowych, znajdujących się w użytkowaniu ZSP nr 1.              

7. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów 

Samochodowych w Wągrowcu nakładów finansowych poniesionych na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa stanowiska kontrolnego do pojazdów ciężarowych – 

przedłużenie linii diagnostycznej.”  

9. Rozpatrzenie wniosków do Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

10. Ogłoszenie konkursu na dyrektora ZOZ w Wągrowcu. 

11. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Damasławek o zamianę dróg.  
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12. Wstępna informacja o wynikach rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych                          

w powiecie wągrowieckim  na rok szkolny 2010/2011. 

13. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

14. Uwagi i wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                    

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok wg. szczegółowości 

klasyfikacji  budżetowej. 

16. Wyrażenie zgody na uruchomienie procedury zamówień publicznych w sprawie 

uruchomienia długoterminowego kredytu inwestycyjnego. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie Powiatowi Wągrowieckiemu 

długoterminowego kredytu w wysokości 10.807.637 zł wraz z jego obsługą. 
 
Ad. 1 
Odczytano i jednogłośnie przyjęto porządek obrad. 
 
Ad. 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 24 czerwca 2010 roku. 
 
Ad. 3 
Starosta uczestniczył w:  
- spotkaniu z p. dyrektorem ZOZ w Wągrowcu,  
- zakończeniu roku szkolnego w ZSP nr 1 w Wągrowcu, wręczeniu nagród wraz z p. Linetty 
za udział w konkursach, 
- posiedzeniu Komisji Zdrowia, 
- otwarciu wystawy w Muzeum Regionalnym pn.  „Piąty Przegląd Twórczości Plastycznej i 
Fotograficznej oraz Rękodzieła Mieszkańców Powiatu Wągrowieckiego”, 
- przyjęciu p. dyrektor  ZSP nr 2 w Wągrowcu, 
- naradzie w Sądzie Rejonowym w sprawie nadzoru nad jednostkami MOW i MOS, 
-spotkaniu  z burmistrzem S.Wilczyńskim,  
-posiedzeniu Komisji Finansów, 
-posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia,    
-spotkaniu z p. Moszyńskim, 
-Starosta kontaktował się z wójtem Gminy Radgoszcz nt. ewentualnej pomocy w związku z 
powodzią. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
-uroczystości zakończenia roku szkolnego w wągrowieckich szkołach, 
- spotkaniu z dyrektorem ZOZ, 
-posiedzenie Komisji Zdrowia, 
-obchodach 150-lecia Szkoły Podstawowej w Łaziskach, 
- posiedzeniu Komisji Finansów, 
- posiedzeniu Komisji w Gminie Damasławek dot. przebudowy drogi Damasławek-Wapno,  
- w II części sesji Rady Gminy Wapno, poświeconej sytuacji geologicznej w Gminie, 
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- posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ,  
-posiedzeniu sesji Rady Gminy Damasławek. 
 
 
Ponadto W. Ewertowski uczestniczył w zakończeniu roku szkolnego w Liceum 
Ogólnokształcącym w Wągrowcu. Członkowie Zarządu uczestniczyli w obchodach 150-lecia 
Szkoły Podstawowej  w Łaziskach. 
 
Ad.4 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. Zarząd przyznał ZOZ w Wągrowcu 
dofinansowanie w wysokości 500.000 tys zł. na zakup tomografu. Autopoprawkę 
przedstawiła Skarbnik D. Królczyk. Autopoprawka do projektu uchwały stanowi załącznik nr 
1 do protokołu.  
 
Ad. 5 
Zarząd Powiatu przyjął informację o działaniach Zarządu wobec ZOZ. Informację przedstawił 
Starosta M. Piechocki. Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Ad.6 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu o wyrażenie 
zgody na likwidację składników majątkowych, znajdujących się w użytkowaniu ZSP nr 1. 
Pismo przedstawił dyrektor ZSP nr 1 w Wągrowcu J. Berendt. Pismo stanowi załącznik nr 3 
do protokołu. 
 
Ad.7  
Pozytywnie zostały rozpatrzone wnioski: 
 
Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji: 
-by wesprzeć finansowo Komendę Powiatową Policji w Wągrowcu na działania na rzecz  
bezpieczeństwa społeczności powiatu wągrowieckiego. 
-by przedstawić dwa wnioski do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych  
Pierwsza propozycja: Skoki-Kuszewo-dr. woj. 190 – Kłodzin, druga: Damasławek-Dąbrowa. 
Za przyjęciem wniosku było 8 radnych wstrzymał się 1 radny. 
 
Komisji Finansów: 
-by przedłożyć radnemu p. J. Piaseckiemu umowę z p. Kaiser wraz ze specyfikacją 
przetargową. 
 
Ad.8 
Zarząd Powiatu jednogłośnie /5 za/ podjął uchwałę w sprawie przekazania Stacji Kontroli i 
Obsługi Pojazdów Samochodowych w Wągrowcu nakładów finansowych poniesionych na 
realizację zadania pn. „Rozbudowa stanowiska kontrolnego do pojazdów ciężarowych – 
przedłużenie linii diagnostycznej.” Uchwałę przedstawił kierownik Wydziału Europejskiego i 
Rozwoju R. Kubisz. Uchwała stanowi załącznik nr  4 do protokołu.  
 
Ad.9 
Zarząd Powiatu pozytywnie  rozpatrzył wnioski do Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych zgłaszając do programu drogi: Skoki-Kuszewo-dr. woj. 190 – Kłodzin, druga: 
Damasławek-Dąbrowa. Wnioski przedstawił kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju 
R. Kubisz. Wnioski stanowią załącznik nr 5 do protokołu.  
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W. Ewertowski  cyt.: „Jakie kryteria były brane pod uwagę przy doborze inwestycji, które 
zostaną zgłoszone do Narodowego  Programu Przebudowy Dróg?”. 
 
T. Kranc cyt.: „Brano pod uwagę natężenie ruchu, bezpieczeństwo, sygnalizację świetlną, 
brak chodników. Można otrzymać do 50% inwestycji jednak  nie więcej niż 3 mln zł.” 
 
Poddano pod głosowanie wnioski, które zgłosiła Komisja Bezpieczeństwa oraz Zarząd. 
Zarząd opowiedział się za wnioskiem Dąbrowa-Damasławek drugi wniosek dyskusyjny: 
Kakulin-Kuszewo 2 głosy, Rąbczyn -Łekno 1 głos. 
 
Starosta M. Piechocki cyt.: „Proponuję przyłączyć się do wniosków Komisji.” 
 
Ad.10 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował ogłoszenie konkursu na dyrektora ZOZ - u w 
Wągrowcu. Ogłoszenie przedstawiła inspektor w Biurze Spraw Obywatelskich i Zdrowia A. 
Żabska-Szymańska. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 
Ad.11 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył  wniosek Wójta Gminy Damasławek o zamianę dróg. 
Wniosek zreferował Starosta M. Piechocki. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 
Ad.12 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją nt. wyników rekrutacji do szkół 
ponadgimnazjalnych  w Powiecie wągrowieckim na rok szkolny 2010/2011. Informację 
przedstawiła kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu K. Krenz. Informacja stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Ad.13 
Termin następnego posiedzenia Zarządu ustalono na dzień  8 lipca godz.12.30 
 
Ad. 14 
Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
 
Po sesji Rady Powiatu 

Ad.15 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia 
dochodów  i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok wg. szczegółowości 
klasyfikacji  budżetowej w tym: 
A.Bielecki - za, 
W.Ewertowski - za, 
T.Kranc - za, 
M.Piechocki - za, 
A.Wieczorek -za 
Uchwałę przedstawiła Skarbnik D.  Królczyk. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Ad.16 
Zarząd  Powiatu wyraził zgodę na uruchomienie procedury zamówień publicznych w sprawie 
uruchomienia długoterminowego kredytu inwestycyjnego. Procedurę omówiła Skarbnik 
Powiatu D. Królczyk. 
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Ad.17 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie Powiatowi Wągrowieckiemu długoterminowego 
kredytu w wysokości 10.807.637 zł wraz z jego obsługą. Uchwałę zreferowała  Skarbnik D. 
Królczyk. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Ad.18 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
           
           Protokołowała 
          ______________ 
            /K.Kubacka/ 
 

                            Starosta Wągrowiecki   
 

                    _____________________ 
                  /Michał Piechocki  / 
 

                                    
                                            Wicestarosta  

 
                _____________________ 

                    /Tomasz Kranc / 
 

 
                                                         Andrzej Bielecki          ________________ 

 
                                                                Wiesław Ewertowski       ________________ 

                                                                  
                                                                   Andrzej Wieczorek       ________________ 

 

 

 


